様式14　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　整理番号

西暦　     年   月   日
指示・決定通知書

　〇〇　〇〇〇　　様
静岡県立静岡がんセンター
総長：　　　　　　　　　　印
申請のあった事項について、以下のとおり決定しましたので通知します。
記
臨床研究課題名：
略称：
	指
示
・

決定の内容

	依頼・申請
事項
	□臨床研究の実施の適否
□臨床研究の継続の適否（研究計画の変更、有害事象の発生、定期報告）
□治験における緊急の危険回避による治験実施計画書逸脱

□その他（                                                             ）

	審査区分
	□委員会審査
□迅速審査

	開催日
	西暦　　　　　　年　　　　月　　　　日（迅速審査の場合は審査日）

	取扱い
	□承認　　□修正の上で再審査　　□保留　　□却下　　□既承認事項の取消

	修正指示事項

	保留とした理由

	却下、既承認

事項の取消の場合の理由

	備考
	添付資料：審査結果報告書の(写)

	留意事項

「修正の上で再審査する」の場合は、修正された該当資料とともに、再度様式８「臨床研究申請書」および様式９「受託研究依頼書」にて審査依頼を行うこと。

本様式は受託研究の場合は2部作成、その他の場合は1部作成し、受託研究依頼者および研究責任医師にそれぞれ提出する。臨床研究事務局は写1部を保存する。